
Fra: Larissa Dahl 
Sendt: 24. august 2018 09:46 
Til: 'Ivar Øvretvedt' 
Kopi: 'Waldemar.Solheim@norconsult.com' 
Emne: vedr. Gbnr 24/8 bustad 
 
Hei. Viser til e-post frå tiltakshavar motteke 23.08.18 nedanfor. 
 
Det er ikkje vist på gjennomføringsplanen at Norconsult har meir ansvar enn funksjonar: ansvarlig 
søker og PRO for arkitektur og landskapsutforming, det er heller ikkje innsendt erklæringane for 
ansvarsrett for alle ansvarsområder for prosjektering (kun arkitektur og landskapsutforming).  
 
Vedr. tilkopling til kom.vatn/kloakk:  
Det vart gjeve feil opplysningar i søknaden om rammeløyve motteke her 05.02.18. Det stod at 
eksisterande bustad er tilkopla kommunalt vatn og avløp. Dette stemmer ikkje. Bustad har ikkje 
kommunalt vatn eller avløp, det er slamavskiljar som registrert i kommune sitt arkiv og som er 
registrert i kommunal tømmeordningen som tømmes hvert annet år. Dermed skal det søkast om 
tilkopling kommunalt vatn og avløp av rørleggjar eller føretak med tilsvarande kompetanse. Se kart 
som viser kommunale leidningar nedanfor. 
 

 
 
Det er vanlig rutine for hvert bygg som skal tilkoplast kom. vatn/avløp at rørleggjar sender utfylt 
skjema og viser innvendige ot utvendige installasjonar på planteikningar og situasjonskart.  
 
Vedr. avfallsplan.  
Det skal rivast bygg med bruksareal på 220 m2 og oppførast nybygg på bruksareal 337 m2, vi minner 
om at det skal lagast to separate avfallsrapporter. Ein for riving og ein for nybygg i samsvar med 

avfallsforskrifta og TEK § 9-6 bokstav (c). 
 
 
Med vennleg helsing 
Larissa Dahl 



Rådgiver Plan- utbygging og kommunal teknikk  

 
 
 
 
Fra: Ivar Øvretvedt [mailto:ivar.ovretvedt@gmail.com]  
Sendt: 23. august 2018 23:23 

Til: Larissa Dahl 
Emne: Re: Sendt fra Utklippsverktøy 

 

Hei 

Dette forstår jeg ikke. Ansvarlig søker Norconsult dekker ansvarsområde for alle fagområder 

for Prosjektering. Det er nettopp dette veilederen krever. 

Det står ingenting i veilederen om at ikke rørlegger kan søke om tilknytning etter at IG er gitt. 

Huset som står der i dag er tilknyttet offentlig vann. Det gamle huset skal erstattes av nytt hus. 

Stikkledning for kloakk er lagt frem av kommunen, og betalt av grunneier, men ikke koplet til 

i huset da beboer på dette tidspunkt var over 100 år. Jeg sliter dermed med å forstå at 

kommunen kan kreve at rørlegger skal levere inn søknad før det er aktuelt å igangsette 

arbeider knyttet til VA-systemet. 

 

Mvh  

Ivar Øvretvedt 

Byggherre 

 

Den man. 20. aug. 2018 kl. 14:50 skrev Larissa Dahl <larissa.dahl@meland.kommune.no>: 

Hei! Ville bare vise utklipp fra regelverket nedenfor, om Dere hadde dekket alle ansvarsområde for 
Prosjektering, så kunne vi gi IG for hele tiltaket. I Meland kommune er det også krav at rørlegger 
leverer inn søknad om tilkobling til kommunalt vatn og kloakk før IG tillatelse kan gis. 
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Med vennleg helsing 

Larissa Dahl 

Rådgiver Plan- utbygging og kommunal teknikk  
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